

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211002568
Kundennr.: 11028
Datum: 22. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211002169 vom 15.10.2021: Externe Belegnr. W2115122:				
1	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,81	81,00
2	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	100	Stück	0,37	37,00
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211002169							118,00
			Lieferungsnr. DI211002192 vom 15.10.2021: Externe Belegnr. W2115115:				
4	402506		Knott - Stossdämpfer für CFF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,78 kg	4	Stück	23,12	92,48
5	10526		*** Rückstand aus Auftrag: ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß H: 65 x B: 44 mm	4	Stück	2,07	8,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,10 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211002192							100,76
			Lieferungsnr. DI211002410 vom 18.10.2021: Externe Belegnr. W2115289:				
7	301070		Rad 155R13C, 4/57/100, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,42 kg	2	Stück	59,02	118,04
8	90352		*** Rückstand aus Auftrag: KNOTT Bremsseil 930/1140 mm	6	Stück	10,90	65,40

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211002568

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Bremsseil HL 930/SL 1140 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,46 kg				
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211002410				183,44
			Lieferungsnr. DI211002656 vom 19.10.2021: Externe Belegnr. W2115309:				
10	62974		Handkurbel SSW900/1 rot	1	Stück	22,93	22,93
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,77 kg				
11	403750		Handkurbel f. 901 A	1	Stück	49,64	49,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg				
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211002656				72,57
			Lieferungsnr. DI211002715 vom 20.10.2021: Externe Belegnr. W2115192:				
13	30148		Rad 195/55R10C, 5/67/112, ET -4	1	Stück	77,58	77,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,28 kg				
14	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose	10	Stück	6,48	64,80
			GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,50 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211002715				142,38
			Lieferungsnr. DI211002797 vom 20.10.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
16	30107		Rad 155R13C, 5/67/112, ET 30	2	Stück	59,11	118,22
			Komplettrad 155R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 91N, Tragfähigkeit 615 bis 140 km/h, Reifendruck max. 3,7 bar, Stahlfelge 4,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,44 kg				
17	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211002568

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI211002797				118,22
			Lieferungsnr. DI211002828 vom 20.10.2021: Externe Belegnr. W2115369:				
18	90227		KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	3	Stück	48,44	145,32
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211002828				145,32
			Lieferungsnr. DI211002953 vom 21.10.2021: Externe Belegnr. W2115472:				
20	30123		Rad 195/70R14, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 33,84 kg	2	Stück	71,21	142,42
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211002953				142,42
			Lieferungsnr. DI211003088 vom 21.10.2021: Externe Belegnr. W2115509:				
22	21067		Gasfeder 1250 N, 14/28, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	10,55	21,10
23	204690		Auge mit Bund M10, Ø 10,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	2,35	9,40
24	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211003088				30,50
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.053,61
						19% MwSt.	200,19
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.253,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211002568 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 116,772



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF211002568

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland